

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy postępowania dotyczącego zapytania ofertowego pn. „Projekt drogi Lutek-Pawlowo”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania z dnia 18 stycznia 2018 r. do zapytania ofertowego.

**Pytanie numer 1**

Czy zamawiający dopuszcza dla projektowanego zadania budowę drogi jednopasmowej o parametrach określonych w par. 14 ust. 3 pkt. 2 w związku z par. 15 ust. 5 rozporządzenia MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza dla projektowanego zadania budowę drogi jednopasmowej, przeznaczonej do ruchu w obu kierunkach o parametrach określonych w par. 14 ust. 3 pkt. 2 w związku z par. 15 ust. 5 rozporządzenia MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

**Pytanie numer 2**

Czy w związku z projektowaną inwestycją zachodzi konieczność przebudowy gazociągów wysokiego ciśnienia i linii napowietrznej 15kV na działce nr 19 obr. Lutek?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

W związku z projektowaną inwestycją analizę potrzeby oraz decyzję o konieczności przebudowy lub pozostawienia gazociągów wysokiego ciśnienia i linii napowietrznej pozostawia się Wykonawcy projektu.

z up. BURMISTRZA OLSZTYNKA  
  
Piotr Pieniak  
SEKRECIARZ MIASTA OLSZTYNKA

.....  
Akceptuję